fornecedores especializados no mercado regional, os quais suprem
o estabelecido  no  artigo  23,  inciso  IV,  da  Lei  n.º  14.133/2023,
desnecessário se faz realizar o procedimento por meio de dispensa
eletrônica.
Amparo Legal: Art. 75, II, da Lei n.º 14.133/2021.
Valor Total Estimado: R$ 1.272,02 (um mil e duzentos e setenta e
dois reais e dois centavos)
Menor Orçamento Apresentado Por: M. J. MONTEIRO FORTES -
CNPJ: 12.968.883/0002-98, com o valor total de R$ 1.222,70
Informações e Esclarecimentos: licitacaocmrf@gmail.com ou (84)
3373-2100.

Rodolfo Fernandes/RN, em 04 de dezembro de 2025